
 

 
                                                           

 

Г Л А В А  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

      __.__.2024 года                                                                                    №  
г. Никольск 

           

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений главы 

Никольского муниципального района. 

   В соответствии со статьей 38 Устава Никольского муниципального округа,  

  П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

 

1. Признать утратившими силу: 

          - постановление Главы Никольского муниципального района от 04.02.2009 № 

67 «О создании пункта временного размещения пострадавшего населения Николь-

ского муниципального района»; 

           - постановление Главы Никольского муниципального района от 15.04.2014 

№416 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального 

района от 04.02.2009 года №67»; 

           - постановление Главы Никольского муниципального района от 30.06.2014 № 

714 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального 

района от 04.02.2009 года № 67». 

             
    

 

Глава 

Никольского муниципального округа               В.В. Панов 


